蚌埠市第一人民医院内镜中心耗材采购项目需求公示

采
购
需
求
报
告
编制单位： 蚌埠市第一人民医院
编制时间：  2022年4月22日
1、项目名称：蚌埠市第一人民医院内镜中心耗材采购项目

2、采购人：蚌埠市第一人民医院

3、资金来源：自筹资金

4、免费质保期：耗材全生命周期

5、合同履行期限：2年
6、拟采用的政府采购方式：公开招标

7、付款方式：付款周期为3个月，例如供货第1个月的货款第4个月结算，第2个月的货款第5个月结算，中标人依据实际供货数量及价格向招标人开具正规发票，招标人收到发票后15日内完成货款支付。
8、采购耗材清单及技术参数等：

	内镜中心耗材采购需求

	名称
	品牌
	规格参数
	采购单价（元）

	一次性使用黏膜切开刀
	进口
	插入部最大直径ø2.7mm，有效长度1650mm、1950mm、2300mm，切割刀丝可伸缩，伸出长度1.5mm、2mm，收回长度0.3mm，切割刀丝直径ø0.4mm（刀头除外）
	3600

	一次性使用黏膜切开刀
	进口
	插入部最大直径ø2.6mm、有效长度1650mm、切开刀长度4mm，切开刀直径ø0.4mm，电极长度0.7mm，刀头直径ø2.2mm，绝缘陶瓷先端
	3600

	一次性使用黏膜切开刀
	进口
	兼容管道内镜2.8mm，有效长度1650mm，刀长可调节，刀丝宽度0.8mm，环状型刀头设计
	3600

	一次性使用黏膜切开刀
	进口
	三角刀头：兼容管道内镜2.8mm，有效长度1650mm、刀长4.5mm，三角刀厚度0.4mm，无需旋转，可实现任意方向切开，可标记、切开、剥离
	2244

	电凝钳
	进口
	ESD用
	2800

	电凝钳
	国产
	ESD用
	1100

	超滑导丝(黑泥鳅)
	进口
	0.025*480mm，ERCP用
	2700

	★取碎石一体网篮
	进口
	ERCP用
	3500

	★一次性乳头括约肌切开刀
	进口
	ERCP用
	2400

	胆道支架(金属）
	国产
	ERCP用
	4000

	快速医用胶
	国产
	ESVD用
	1275

	注射针
	进口
	ESVD用
	600

	★一次性使用套扎器
	进口
	ESVD用
	2380

	覆硅胶膜食道支架系统
	国产
	ESVD用
	4578

	备注： 1.投标公司必须具备该产品经营资质，并提供相应证照;

       2.所报产品必须满足两票制、安徽省医药集中采购中心平台范围交易目录的产品须提供流水号及限价或备案目录提供流水号，否则视为废标;

       3.投标覆盖率100%（不能缺项）;

       4.合作期两年;

       5.回款期三个月

       6、招标方式：招标单价

标★为核心产品

报价要求：

投标报价含我院SPD供应链配送（配送费1.8%）

蚌埠市第一人民医院内镜中心耗材采购项目需求公示

采购意向及需求公示的反馈意见

安徽省志成建设工程咨询股份有限公司：

针对蚌埠市第一人民医院内镜中心耗材采购项目需求公示,采购意向及需求公示，我单位反馈意见如下：
一、需求存在倾向性内容，建议进行修改，修改意见如下：
1、
2、
…
二、技术需求存在不明确（或不完整）内容，无法报价，建议进行完善，完善意见如下：
1、
2、
…
特此函告
1